Dirección

Localidad

CUIT 30-71112451-5

FRIO 21 SRL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Adelanto financiero 100% - Enfriador de agua- (Fact.00008-00000010)

Importe $ 13.591.589,50

Son pesos trece millones quinientos noventa  y un mil quinientos ochenta y nueve con 50/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 13.591.589,50

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 403.267,69

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 13.188.321,81

Firma del responsableConfeccionó:

[...]

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 13.591.589,50

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 403.267,69

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 13.188.321,81

TESORERIA

$ 13.188.321,81Recibo de Tesorería la suma de

trece millones ciento ochenta y ocho mil trescientos veintiuno con 81/100Son pesos

Adelanto financiero 100% - Enfriador de agua- (Fact.00008-00000010)En concepto de

Orden de Pago OPNP : 1404 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU